
Správa tepelného 
hospodářství 
MČ Praha 8

Dodatekč. 1 ke SMLOUVĚ CPTH/001/2011 (č.2012/0051/MO.DOBCH)
uzavřené mezi CP a Odběratelem (jak jsou vymezeni níže) 

dne 01.02.2012
2015/0486/MO.DOBCH

(dále jen “Dodatek" a ‘“Smlouva")
který uzavřeli:

(1) Centrum Palmovka, a.s., se sídlem Zenklova 1/35, PSČ: 180 00, Praha 8, IČ: 247 
96 590, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 16872

(dále jen „CP1')

(2) Správa tepelného hospodářství MČ Praha 8 s.r.o., se sídlem Zenklova 1/35, PSČ: 
180 00, Praha 8, IČ: 04212371, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 243788

Bankovní účet: česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 4018854379/0800 

(dále jen „STH‘“) 

a

(3) Městská část Praha 8, se sídlem Zenklova 1/35, PSČ: 180 00, Praha 8, IČ: 
00063797

(dále jen „Odběratel")

(CP, STH a Odběratel dále v této smlouvě též jako „Smluvní strany")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A. Městská část Praha 8 se jakožto jediný akcionář CP a jediný společník STH rozhodla 
vyčlenit provozování tepelného hospodářství z CP do specializované společnosti 
STH;

B. na základě uskutečněných právních kroku by mělo dojít k rozdělení CP, jakožto 
společnosti rozdělované formou odštěpení sloučením se STH, jakožto společností 
nástupnickou (dále jen „Rozdělení"), a to ke dni 1.10. 2015 nebo ke dni pozdějšímu, 
který bude Odběrateli oznámen (dále jen „den právních účinků Rozdělení");

C. ke dni právních účinků Rozdělení dojde k přechodu veškerých práv a povinností ze 
Smlouvy z CP na STH (dále jen „přechod práv a povinností"); a

D. Smluvní strany si přejí výslovně upravit některá práva a povinnosti související 
s přechodem práv a povinností; .

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM:
1. PŘECHOD PRÁV A POVINNOSTÍ

1.1. Odběratel bere přechod práv a povinnosti na vědomi a souhlasí s ním.



2. Změna čísla účtu a platby záloh

2.1 Odběratel bere na vědomí a souhlasí, že po přechodu práv a povinností bude 
povinen hradit veškeré své závazky vyplývající ze Smlouvy na účet STH vedený u 
Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 4018854379/0800, a to počínaje dnem právních 
účinků Rozdělení. Bude-li dnem právních účinků Rozdělení 1.10.2015, tak od tohoto 
dne bude Odběratel povinen hradit na tento účet veškeré platby ze Smlouvy, a to 
zejména veškeré platby, jež se týkají již měsíce říjen 2015 a následujících měsíců 
(jedná se např. o platby záloh za měsíc říjen 2015).

2.2. Veškeré zálohy, jež byly hrazeny Odběratelem dle předpisů záloh pro rok 2015 na 
bankovní účet CP, budou Odběrateli vyúčtovány ze strany STH.

2.3 STH se zavazuje informovat Odběratele bez zbytečného odkladu, pokud by došlo 
k posunu dne právních účinků Rozděleni.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Každá ze Smluvních stran obdrží 
jeden stejnopis.

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem svého podpisu poslední ze 
Smluvních stran.

3.3 Smluvní strany prohlašuji, že tento Dodatek uzavřely na základě svobodné a vážné 
vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne 1% 2015 V Praze dne 2015

Za Centrum Palmovka, a-CENTRU.' i PcV f Centrum Palmovka, a.s. 
Michal Wágner h/j;., pr;,),..« Mgr. Jaromír Petelík

předseda představenstva n!č^cz:’!iAj):vjoM 8představenstva

V Praze dne_________________2015 V Praze dne 2 1. 08. 201$ 2015

Praha 8 s.r.o, Roman Petrus

Ing. Tomáš Novotný starosta

jednatel Doložka dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., 
o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem městské části:

l±)A..ňúliul?Ml2žá:/±$
DatumJednáni a číslo usnesení:

p
Tjjed

V.fiJe-X (/Mu,


